

Sax ApS
Vendersgade 9, st., 7000 Fredericia

CVR-nr. 32 06 21 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2018

Louise Wieben
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sax ApS Vendersgade 9, st. 7000 Fredericia
	Telefon: 75 92 80 85
	CVR-nr.: 32 06 21 80
	Stiftet: 17. februar 2009
	Hjemsted: Vejle Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ulrike Rønnebech Louise Wieben
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give
Bankforbindelse	Vestfyns Bank
Modervirksomhed	Holdingselskabet Sax ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive frisørsalon.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.225 t.kr. mod 1.978 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 163 t.kr. mod -80 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	2.224.551	1.977.572
1 Personaleomkostninger	-2.018.605	-2.082.136
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-1.083</u>
Driftsresultat	205.946	-105.647
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.618	3.029
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>3</u>
Resultat før skat	209.564	-102.615
2 Skat af årets resultat	<u>-46.434</u>	<u>22.900</u>
Årets resultat	163.130	-79.715
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	160.000	90.000
Overføres til overført resultat	3.130	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-169.715</u>
Disponeret i alt	163.130	-79.715

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	115.796	115.535
Varebeholdninger i alt	115.796	115.535
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.249	2.162
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	121.401	77.220
Udskudte skatteaktiver	2.300	26.800
Tilgodehavender i alt	124.950	106.182
Likvide beholdninger	529.800	486.189
Omsætningsaktiver i alt	770.546	707.906
Aktiver i alt	770.546	707.906

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	5.035	1.905
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	160.000	90.000
	Egenkapital i alt	<u>290.035</u>	<u>216.905</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.850	37.713
	Selskabsskat	21.934	0
	Anden gæld	431.727	453.288
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>480.511</u>	<u>491.001</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>480.511</u>	<u>491.001</u>
	Passiver i alt	<u>770.546</u>	<u>707.906</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.813.183	1.871.483
Pensioner	168.605	177.877
Andre omkostninger til social sikring	36.817	32.776
	<u>2.018.605</u>	<u>2.082.136</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	21.934	0
Årets regulering af udskudt skat	24.500	-22.900
	<u>46.434</u>	<u>-22.900</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.905	171.620
Årets overførte resultat	3.130	-169.715
	<u>5.035</u>	<u>1.905</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	90.000	200.000
Udloddet udbytte	-90.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	160.000	90.000
	<u>160.000</u>	<u>90.000</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret 39 t.kr. til sikkerhed for huslejekontrakt.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende lokaler. Den maksimale forpligtelse andrager 72 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet Sax ApS, CVR-nr. 33 49 34 60 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.